А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково
 31.03. 2015
       № 48

  Об отведении территории для выпаса домашнего скота

               В соответствии с    Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решениями совета депутатов сельского поселения Высоково  № 40 от 28.08.2012 года «Об утверждении    норм и правил по благоустройству территории  сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области», №90 от 26.03.2015  «О правилах  содержания, выпаса домашних животных на территории сельского поселения Высоково» администрация сельского поселения Высоково
П О С Т А Н О В Л Я  Е Т :

1. Отвести территорию для осуществления выпаса домашнего скота

в населенных пунктах сельского поселения Высоково:
1.1. Борутино        в районе ур. Плаксино
1.2. Сидорово       в районе ур. Плаксино
1.3. Новое             в районе  ур. Кидомля
1.4. Гнездилово    в районе сельковского бора
1.5. Высоково       в районе сельковского  бора
1.6. Далеки            в районе ур. Омшары, ур. Вешня
1.7. Денесьево      в районе    ур. Платок, ур. Быково
1.8. Горка             в районе    ур. Заходец, ур. Ворончиха
1.9. Мощеново     в районе  ручья по направлению на сельковский бор
1.10. Лошино         в районе ур. Кивиручча
1.11. Пальцево       прилегает к деревне      по направлению   к  р. Сельнице
1.12. Сельково      в районе   д. Сельница
1.13. Замытье        прилегает к деревне    по направлению к   р. Медведица
1.14. Лахино         прилегает к деревне     по направлению к    р. Медведица
1.15. Цепелиха      в районе    р. Сельница

1.16. Боброво        в районе хутора

1.17. Могилки       прилегает к деревне       по направлению к р. Сельница

1.18. Агафониха   прилегает к деревне      по направлению к     р. Сельница

1.19. Вересково     прилегает к деревне    по направлению к    р. Медведице

1.20. Колодово      прилегает к деревне  с  южной стороны.
2. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте муниципального образования «Рамешковский  район»- сельское поселение Высоково  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  в центре для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Высоково.

3.​ Настоящее  постановление вступает в силу  со дня подписания.
4.Контроль над исполнением данного постановления возложить на  заместителя администрации сельского поселения Высоково Колесову Н.А

Глава сельского поселения Высоково:                                         В.А.Соколова